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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

ZADAVATEL: město Mariánské Lázně 
Sídlem:  Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupený: Ing. Martinem Kalinou, starostou města 
IČ:  00254061 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – ÚDRŽBA MĚSTSKÉ ZELENĚ“ 

V Třech Sekerách dne 5. března 2018 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující informace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na 
služby zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“), vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem zakázky Z2018-005318. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Na profilu zadavatele je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace ve formátu ZIP. V rámci ZIPu je složka 
FINAL.zip, která je uveřejněna navíc. Při zpracování nabídky nepoužívejte složku FINAL.zip. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.1:  
Budu skládat jistinu jako bankovní záruku, potřebuji vědět, zda musím před podáním nabídky s tímto 
seznámit město, nebo bude stačit při podání nabídky doložit potřebný doklad. 

Odpověď č.1: 
Před podáním nabídky nemusíte zadavateli sdělovat, jakou formou budete poskytovat jistotu za nabídku. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.2:  
Co se týká zdravotního a sociálního pojištění potřebuji vědět, zda mohu použít za sebe a manžela, který 
podniká na můj žv. list roční potvrzení, že nedlužím na sociálním a zdravotním pojištění, které mi přišlo 
v lednu. 

Odpověď č.2: 
Co se týče zdravotního pojištění, prokazuje se prohlášením účastníka. Co se týče sociálního pojištění 
potřebujete aktuální potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení. Otázce týkající se Vašeho manžela 
nerozumím. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.3:  
Potřebuji vědět, zda sociální a zdravotní co se týká bezdlužnosti musím doložit i za zaměstnance. 

Odpověď č.3: 
Ne. Příslušné doklady se vztahují vždy jen k účastníkovi zadávacího řízení a ne k zaměstnancům. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 
 
S pozdravem 

 
 
 
 

………………...................................... 
Ing. Michal Cvikl 

Mariánskolázeňsko 


